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Fra: Jorgen Blitzner (jorgen@blitzner.net)

Sendt: 26.10.2015 15:07:28

Til: Anders Sletvold Moe (anders.moe@hotmail.com); Azar Alsharif (azaralsharif@gmail.com);
Dyveke Sanne (dsanne@broadpark.no); Jan Christensen (jan_b_christensen@yahoo.com); Lutz-
Rainer Muller (lutz-r.mueller@gmx.de); Marius Dahl (marius_dahl@hotmail.com); Stian
Adlandsvik (studio@stianadlandsvik.net)

Kopi: are@kunstsenter.no; grete.riis@bergen.kommune.no; hilde@skjeggestad.org; Ingrid
Haukeland; Jorgen Blitzner; Petter Bortne (petter.bortne@bybanen.no); Ronny Skaar; Selvi Marie
Myrseth; Tone Stedal Haugland

Emne: Kunstprosjekt pa Flesland
Vedlegg:
Kjeere kolleger!
Bybanens kunstutvalg inviterer fglgende kunstnere/ grupper til lukket konkurranse om et kunstprosjekt pa
bybanens endestopp pa Flesland:
e Anders Sletvold Moe
o Azar Alsharif
e  Dyvekke Sanne
e Marius Dahl & Jan Christensen
e  Stian Adlandsvik & Lutz-Rainer Miiller

Dette er en forelgpig orientering, dere vil fa en offisiell invitasjon fra Hordaland fylkeskommune. Vi
planlegger en befaring pa Flesland i uke 46; 9., 10., eller 12. november. Vi regner med a gi dere
tilbakemelding om dato i Igpet av denne uken.

Kunstutvalget ser frem til en spennende prosess!

Beste hilsener fra Bybanens kunstutvalg
Jgrgen Blitzner
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